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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, indretningsforhold for toilet, opbevaring, opdeling og
tildækning af fødevare, opbevaringstemperature.
Virksomheden hr mundtligt redegjort for afbagning af brød i
forhold til tid og temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Blæsegitre på kølemotor i kølerum
fremstår med Hvide og grønne ansamlinger af mug og
formodet skimmel. Gulv langs kanter ved røremaskine, langs
ovn og under bordkøleenhed ved blæstkøler fremstår med
ansamlinger af snavs og fødevarerester. Bagvæg og loft bagerst
i bageriet fremstår med kraftig vækst af skimmel,
virksomheden har iværksat bekæmpelse. Vejledt om
intensivering af bekæmpelse for skimmelvækst.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er klar over
problemet og gør hvad vi kan.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Cafe/ betjeningsområde,
bageri og kælder, herunder køleenheder, opvaskemaskine, isterningemaskine og produktionsoverflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for: Varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for
perioden siden sidste tilsyn til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. cvr.dk, samt
virksomhedens registrering hos fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


